工业通信网络产品
Opal20
18+2G端口非网管型卡轨式交换机
产品简介
Opal20非网管交换机拥有灵活的端口组合和可靠的性能，可满足多种自动化控制应用需求。Opal20支持最多2个千兆电口，2个
百兆光口和 16个百兆RJ45电口。设备顶部的拨码开关可用于控制广播风暴抑制功能的开启和关闭。Opal20支持SC/ST/SFP百兆
光口类型， IP30防护等级的金属外壳，可选的窄温（-10 -60℃）和宽温（-40 - 75℃）型号，满足了不同工业应用要求，以及确

机械尺寸
订购信息
产品选型
推荐型号
产品型号 Opal20-Ports-Connector-PS1-PS2
Opal20-E-Ports-Connector-PS1-PS2
代码定义 代码选型
N/A:宽温
E:窄温
工作温度-40℃-+75℃
工作温度-10℃-+60℃
Ports:端口
2GE2S16T=2X10/100/1000Base-T(X) RJ45电
口；2X100Base-FX, 单模光口; 16X10/100Base-T(X) RJ45电口
2GE2M16T=2X10/100/1000Base-T(X) RJ45电
口；2X100Base-FX, 多模光口; 16X10/100Base-T(X) RJ45电口
2GE2SFP16T=2X10/100/1000Base-T(X) RJ45 电
口；2X100Base, SFP接口; 16X10/100Base-T(X) RJ45电口
2GE16T=2X10/100/1000Base-T(X) RJ45电口;
16X10/100Base-T(X) RJ45电口
2S16T=2X100Base-FX, 单模光口; 16X10/100Base-T(X) RJ45
电口
2M16T=2X100Base-FX, 多模光口; 16X10/100Base-T(X) RJ45
电口
2SFP16T=2X100Base, SFP接口; 16X10/100Base-T(X) RJ45电
口
16T=16X10/100Base-T(X) RJ45电口
工业通信网络产品
Connector:百兆光口参数
（仅适用于带有2S/2M端口
的型号）
SC05=SC接头,多模,1310nm,5km
ST05=ST接头,多模,1310nm,5km
SC40=SC接头,单模,1310nm,40km
ST40=ST接头,单模,1310nm,40km
SC60=SC接头,单模,1310nm,60km
SC80=SC接头,单模,1550nm,80km
NA：无百兆光口时, Connector项为空
PS1-PS2:冗余电源输入 LV-LV=12-48VDC/18-30VAC, 冗余输入
选购配件